РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23. 01. 2020  № 3

с.Поповкино

Об отмене постановления Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 18.01.2016 г.
№ 2 «О порядке  формирования, утверждения
и ведения плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Поповкинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2019 г. № 71-ФЗ                       «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», со статьей 16  Федерального закона от 05 апреля               2013 г.   № 44-ФЗ (в ред. от 01.05.2019 № 71-ФЗ)  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от  30 сентября 2019 г.  № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», во исполнение Протеста Прокуратуры Дмитриевского района  от 16.01.2020 г. № 72-2020 на постановление Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 18.01.2016 г. № 2 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области»,  Администрация  Поповкинского сельсовета  Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 18 января 2016 г. № 2 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями от 11.05.2018 г. № 17, от 10.12.2018 г. № 76, от 16.07.2019 г. № 44) отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава   Поповкинского сельсовета                                           Г.П. Буцукин

Исполнитель:
Л.В.Костина